I. 'Omnia et singula Collegia, Aulas, Hospitia, et loca alia quæcunque, exercitio Scholastico deputata, tam exempta quam non exempta ibidem constituta, eorumque Præpositos, Magistros, Gardianos, Rectores sive Custodes, ac Socios, Scholares, Studentes, Ministros et personas alias quascunque in eisdem commorantes, deque statu locorum ejusdem Universitatis, nec non studio, vita, moribus et conversatione, ac etiam qualitate personarum in eisdem degentium seu ministrantium modis omnibus, quibus id

(1) REG. I Coll. Exon. p. 42.

melius et efficacius poterunt, inquirere et investigare, criminosos ac delinquentes, fœcordes ac ignavos atque culpabiles condignis pœnis usque ad dignitatum, societatum et officiorum suorum privationem, aut stipendiorum, proventuum et emolumentorum suorum quorumcunque sequestrationem vel quamcunque aliam congruam et competentem coercionem punire et coercere, atque ad probatiores vivendi mores modis omnibus quibus id melius et efficacius poterunt reducere.

II. Contumaces et Rebelles, cujuscunque status et conditionis fuerint, si quos invenerint, tam per censuras Ecclesiasticas quam etiam incarcerationem et recognitionem, acceptationem et quæcunque alia juris Regni remedia compescere.

III. Pecunias impendendas quotannis in exequias et convivia, in lectiones publicas vel privatas, ad alios usus magis convenientes et in alias formas convertere.

IV. Pecunias autem in aliquo Collegio impendendas ex fundatione ejusdem Collegii in Choristas, Cantores, et alias impensas ratione quotidiani servitii (ut vocatur) Ecclesiastici: aut in pueros grammaticales ad alimentum, sociorum vel Scholasticorum ad Philosophiam vel alias Artes discendas in eodem vel alio Collegio constituendas, convertere. Magistros, Præpositos, Præsidentes, Socios vel Scholares quoscunque illis officiis indignos non proficientes, statutis Collegii vel commodo Reipublicæ, et bonarum literarum id exigentibus expellere et amovere, et alium et alios in amotorum loco præficere et substituere.

V. Cessiones quorumcunque, Præposituras, Magisteria, Præsidentias, Gardianatus, Societates seu officia in locis prædictis habenda, coram Visitatoribus facta seu exhibita, auctoritate regia admittere, eaque vacare, et pro vacantibus discernere, et in loca sic per cessionem aut alio quovis modo vacantia personas habiles et idoneas substituere.

VI. Collegia duo vel plura, sive regię sive cujuscunque alterius fundationis fuerint (si Visitatoribus ex utilitate Academiae videbitur) in unum conjungere.

VII. Cantarias, nominaque Cantariarum in quocunque Collegio fundatarum earumque fundationes mutare, aliasque appellationes illis imponere, et fructus, redditus, ac proventus dictarum cantariarum ad Scholarium exhibitionem assignare, ac dictæ Universitatis, ac Collegiorum et Aularum incorporaciones, fundationes, statuta, ordinationes, privilegia, compositiones, computos et alia munimenta quæcunque exigere et recipere, eaque

diligenter examinare et discutere, formas divinorum officiorum, disputationum et publicarum lectionum, collationes quoque graduum et honorum qui eruditionis ergo proponuntur studiosis mutare et in commodiorem rationem instituire.

VIII. Injunctiones et statuta quæ Visitatoribus pro commodiore ordine videbuntur idonea, personis in eisdem degentibus nomine regio tradere, et vice et autoritate sua eis inducere et assignare, pœnasque convenientes in eorum violatores infligere et irrogare, statutaque, ordinationes, consuetudines, compositiones (si quas compererint eisdem contrarias sive impugnantes) tollere et penitus annihilare.

IX. Juramentum obedientiæ et fidelitatis Regi et hæredibus suis debitum, deque renuenda, renuntianda, penitusque abneganda Episcopi Romani præsentia usurpata et ficta autoritate, et quæcunque alia juramenta ex statutis hujus Regni præstari requisita ab omnibus infra loca prædicta institutis exigere et recipere.

X. Congregationes et Convocationes Præpositorum, Gardianorum, Studentium et Ministrantium pro executione præmissorum aut reformatione quacunque facere, concire et revocare, causas etiam instantiarum examinare, et sine debito terminare; ac omnia et singula alia quæ circa hujusmodi Visitacionis, inquisitionis seu reformationis totius Academiæ negotia sive hic expressa fuerunt sive non expressa, quæ necessaria fuerunt seu quomodolibet opportuna, facere et exequi.

Et quoniam studium Juris Civilis (says the King in these his Letters patent) non solum jam aliquot annos deferbuissè in Academia nostra Oxon, verum etiam propemodum extinctum esse nobis indicatum est, præcipuam vobis omnibus curam et sollicitudinem imponimus, ut quibus poteritis viis et modis illud excitetis et amplificetis, cui studio ut possitis amplius mederi, et fructu laboris ac diligentia juvenutem ad illud accendere, plenissimam ac summam autoritatem per absolutam et regiam nostram potestatem vobis concessimus universum numerum in lege Civili studentem in Collegio B. Mariæ vocatæ *The New Colledge of Oxford*, in Collegium Omnium Animarum, et universum numerum in Artibus studentium in Collegio Omnium Animarum, in Collegium prædictum B. Mariæ, commutandum, transferendum et constituendum, prout vobis commodissimum fore videbitur. Sic ut in Collegio Omnium Animarum tantum sint qui legis Civilis studio vacabunt, et in Collegio B. Mariæ prædicto, illi tantum sint, qui artium et verbi DEI studio posthac semper incumbent.